
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  25  декабря  2017 г.                                                                               №  577 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в Положение  

о порядке организации и проведения публичных слушаний 

в Тамбовском районе Тамбовской области, утвержденное решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 31.10.2013 г. № 35 

 

 

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы 

Тамбовского района Тамбовской области о внесении изменений в  Положение 

о порядке организации и проведения публичных слушаний в Тамбовском 

районе Тамбовской области, утвержденное решением Тамбовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 31.10.2013 г. № 35, проект 

решения Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской об-

ласти по данному  вопросу, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерально-

го закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федераль-

ного закона  от 30.10.2017 г. № 299-З), учитывая решение постоянной комис-

сии по вопросам местного самоуправления, депутатским полномочиям и де-

путатской этике Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбов-

ской области,  
 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области   

р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публич-

ных слушаний в Тамбовском районе Тамбовской области, утвержденное ре-

шением Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской об-

ласти от 31.10.2013 г. № 35 (с изменениями, внесенными решениями Тамбов-

ского районного Совета народных депутатов от 27.10.2016 г. № 429, от 

28.09.2017 г. № 546) следующие изменения: 



в статье 2: 

- дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Тамбов-

ского района;»; 

- пункт 3 признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сай-

те Тамбовского областного портала в информационно-телекоммуникаци-

онной сети «Интернет» www.top68.ru и вступает в силу после его официаль-

ного опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы Тамбовского района                                                            Т.А.Антюфеева 
 

http://www.top68.ru/

